
UCHWAŁA NR 203/XV/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Aneksu nr 11 do Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa 
w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 w związku z art. 7 ust.1 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu nr 11 do 
Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań 
gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2025A4BC-E339-4998-8EDD-640586A9CB19. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aneks nr 11 wprowadza zmiany w kosztach kursowania linii autobusowych         

od marca 2025r. do grudnia 2025r. z uwagi na wprowadzone zmiany                  

w rozkładach jazdy linii 709 i 739. W związku z powyższym udział Gminy 

wyniesie rocznie 3 095 596 zł (poprzednio 3 101 575 zł).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2025A4BC-E339-4998-8EDD-640586A9CB19. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 203/XV/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


